
1/3

A kdo je ten zloděj?
putin-today.ru/archives/204422

Tady v obchodě jsem potkal ženu s její matkou, jak říkali z Moskvy (i když bez
moskevského přízvuku v řeči). Všechno bylo moc hezké, skoro jsme si vyměnili telefonní
čísla, dokud nezjistili, že chci volit Putina. 

 Jako obvykle: „Jak můžeš? Proč zaútočil na Ukrajinu? Snažím se to vysvětlit.

— No řekněte, když potřebuje území Donbasu, proč se místo okamžitého souhlasu po
referendu v roce 2014, aby se Donbass stal ruským, 8 let snažit zlepšit vztahy mezi
LDPR a Ukrajinou?

- To jo! To znamená, že o tom mohl rozhodnout už tehdy, ale chtěl válku!

Ignoruji jejich neznalost o referendu v LDPR.

Samozřejmě nelze třemi slovy vysvětlit, co a proč, jsou potřeba detaily, ale dámy nechtějí
poslouchat a nemají čas čekat, až budu hledat články s fakty:

„Můžeme jen říct, proč zaútočil na Ukrajinu?

- Jde o to, že všechno není snadné...

No dobře, já je vedu k tomu, že kdyby všechno na Ukrajině zůstalo tak, jak bylo, se
základnou NATO, tak by to měli jako v Rusku v 90. letech: všechno by zkrachovalo a
skoupili by to západní „investoři“. “ A takto budou moci žít místní obyvatelé.

 
Není tak:
— Proč jsou důchody v Rusku malé?

Odpověď na tuto otázku znám podrobně, protože jsem hodně psal o holandských
offshore společnostech:

- Protože jsou tady velcí. Peníze se vozí z Ruska do Holandska, to je daňový ráj.

— Putinovi přátelé vytahují peníze!

Ignoruji možnou odpověď: „Nemá zatraceného přítele, protože Holandsko je jedním z
největších „investorů“ v Rusku“!

- Ne, peníze vytahují všichni líní, protože zde byly speciálně sníženy daně, a proto se zde
tyto peníze perou. A Putin právě vypověděl s Nizozemci smlouvu o zamezení dvojího
zdanění, aby všechny takzvané nizozemské firmy, které ve skutečnosti jen vyvážejí
peníze ze země, platily daně v Rusku.

- Ne, všechno zničil. V Rusku nejsou žádné léky!

https://www.putin-today.ru/archives/204422


2/3

- ??? Čtete místní tisk? Léků je zde nedostatek, protože vše bylo nakoupeno z Číny a
nedávno zavřeli 4 své laboratoře. Evropané dováželi léky z Číny a Indie a nyní mají kvůli
událostem v Rudém moři potíže (s nedostatkem dodávek viditelným na pultech jiných
obchodů). A Rusko teprve staví továrny na výrobu léků.

- Tady není nedostatek léků!

— Já osobně jsem byl nucen odjet do Francie, protože země EU již omezily sdílení léků
mezi sebou (a předevčírem vyšel článek, že kromě antibiotik pro děti je již nedostatek
aerosolů pro astmatiky ). Dovolte mi najít vám články v jejich vlastním tisku? Počkej
chvíli!

-Není třeba, je to moc dlouhé!

- Proč to trvá tak dlouho? Ne více než minutu!

-Ne, spěcháme. 
 ... 

 A vše ve stejném duchu.

Nakonec:

- Tak odsud vypadni!

"Mám tady manžela a děti."

- Nechte svého manžela!

- Nech si svůj, jestli chceš... Promiň, ale 5 lidí, které jsem obklopil, už jde domů a
dokonce hledá bydlení.

"Prodám jim svůj v Moskvě!" Dej mi jejich souřadnice!

- No, neprodáte jim za cenu, za kterou by měli zájem koupit váš dům?

- Rozhodně! Za tržní hodnotu!

- No, tak si hledej kupce sám. V Rusku jsou lidé chudí, takže si tam od vás nikdo bydlení
nekoupí.

Na celý obchod, ohromená svou nebojácností a děsivými zákazníky, kteří nebyli zvyklí na
křik v obchodě, křičela:

- Ať Putin zemře!...

To znamená, že Putin může také za její chamtivost a zuřivost z bezmoci!

Samozřejmě jsem jí mohl logicky odpovědět, ale paní byla stará, a tak mi bylo jako
špinavé prošívané ženě nepohodlné urážet svatého liberála. Tak jsem jen zakroutil
hlavou a odešel. Vlastně od nich nic nepotřebuji. Chtěli mi vzít řízky z růží zdarma.



3/3

Znám lidi, kteří žijí v EU a mají příjem z pronájmu bydlení v Rusku a vyvážejí peníze do
EU, aniž by platili daně do ruské státní pokladny. Přitom VVP nenávidí a všude vykřikují,
že je zloděj.

Kdo je tedy skutečný zloděj?

Není jasné, proč není možné udělat dobrou kampaň s jednoduchým (pro takové lidi)
vysvětlením, co je v zemi špatně, kdo za to může a co dělat. Na prstech i na obrázcích.

Tinkle Bell 
 https://aftershock.news

https://aftershock.news/?q=node/1364039

